PAGE
13

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

	12.05.2010 № 65

	Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством экономического развития и торговли Чувашской Республики государственной функции «Обобщает и представляет в Кабинет Министров Чувашской Республики имеющуюся информацию о ходе выполнения стратегий»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от
29 марта 2007 г. № 62 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения  Министерством экономического развития и торговли Чувашской Республики государственной функции «Обобщает и представляет в Кабинет Министров Чувашской Республики имеющуюся информацию о ходе выполнения стратегий».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3.  Настоящий Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

                     п/п

        И.Б.Моторин